
Bavois - Giron du Nord Vaudois - U19 + Hommes + Femmes + Masters (70.000 km) - 04 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 70.000 km
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19:59

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:82 P:75 Ar:66 D:0 Ab:9

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 COHEN Alexis BEL n°079 1 HOM 01:39:21 Club Cycliste du Littoral St-BlaiseElite Fondations Cycling Team
2 ROTH Vincent SUI n°051 2 HOM 01:40:09 + 48s VC Échallens Elite Fondations Cycling Team
3 BUSSARD Dimitri SUI n°057 3 HOM 01:40:12 + 51s VC Mendrisio
4 GIRARDON David FRA n°034 4 HOM 01:40:32 + 1m11s Léman Racing Club
5 STRITT Oliver SUI n°038 5 HOM 01:40:32 + 1m11s RC Olympia Biel GS Schaller
6 CLAPASSON Thomas SUI n°046 6 HOM 01:40:32 + 1m11s UC Montheysanne Velo Club Mendrisio Immoprogramm
7 SCHMID Melvin SUI n°047 7 HOM 01:40:37 + 1m16s UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
8 GACHET Guillaume SUI n°037 8 HOM 01:40:59 + 1m38s Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
9 DUFAUX Loïs SUI n°035 9 HOM 01:41:00 + 1m39s Montreux Rennaz Cyclisme Elite Fondations Cycling Team

10 HENRY Max FRA n°003 1 U19 01:41:42 + 2m21s Évian Vélo
11 BOUZON Antoine SUI n°036 10 HOM 01:41:42 + 2m21s Montreux Rennaz Cyclisme Obor - BikeAid Cycling Team
12 GUILLET Arthur SUI n°008 2 U19 01:41:42 + 2m21s Sprinter Club Lignon
13 DELALOYE Jonas SUI n°054 11 HOM 01:41:42 + 2m21s VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
14 BINGGELI Alexandre SUI n°015 3 U19 01:41:43 + 2m22s VC Orbe AG2R Citroën U19 Team
15 SZIKORA Kevin SUI n°030 12 HOM 01:41:43 + 2m22s GX Racing Team
16 RISSE Johann SUI n°007 4 U19 01:41:44 + 2m23s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
17 FISHER Annabel GBR n°023 1 FEM 01:41:44 + 2m23s VC Lancy Team Groupe Abadie
18 GRIMM Nicolas SUI n°072 1 +45 01:41:44 + 2m23s VC Orbe
19 MAGLI Bryan SUI n°042 13 HOM 01:41:44 + 2m23s Sprinter Club Lignon
20 LAGONA Romain SUI n°013 5 U19 01:41:44 + 2m23s VC Excelsior Martigny
21 HARNISCHBERG Lenny SUI n°058 14 HOM 01:41:44 + 2m23s VC Orbe
22 MELLINA William SUI n°063 15 HOM 01:41:44 + 2m23s VC Vevey
23 DELAHAUT Steven SUI n°080 16 HOM 01:41:44 + 2m24s Individuel (sans club)
24 VOUILLOZ Mathis SUI n°052 17 HOM 01:41:45 + 2m24s VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
25 CHAPUY Maximilien FRA n°055 18 HOM 01:41:45 + 2m25s VC Lancy
26 HOLLENSTEIN Marcel SUI n°074 2 +45 01:41:46 + 2m25s VCA Schneisingen
27 GRAND Arnaud SUI n°082 19 HOM 01:41:46 + 2m25s Montreux Rennaz Cyclisme
28 ZINGG Olivier SUI n°050 20 HOM 01:41:46 + 2m25s VC Échallens
29 BAGATELLA Lionel FRA n°062 21 HOM 01:41:46 + 2m25s VC Vevey
30 MOREL Bruno FRA n°045 22 HOM 01:41:47 + 2m26s Team Chris Net
31 NACCI Fabrizio ITA n°066 3 +45 01:41:47 + 2m26s ASD Cicli Falaschi
32 MIMRAM Franck FRA n°071 4 +45 01:41:49 + 2m28s VC Morteau Montbenoit
33 BURKHARDT Philippe SUI n°076 5 +45 01:41:49 + 2m28s VC Orbe
34 BENEY Maxime SUI n°078 23 HOM 01:41:54 + 2m33s VC Vevey
35 DEBONS Guérin SUI n°028 24 HOM 01:41:57 + 2m36s Cyclophile Sédunois OBOR-BIKE AID Cycling Team
36 DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°031 25 HOM 01:42:01 + 2m40s Individuel (sans club)
37 MOISESCU Lena GER n°001 1 U19 01:42:01 + 2m40s RSG Ansbach
38 SCHAFFNER Kevin SUI n°026 26 HOM 01:42:02 + 2m41s CI Ostermundigen GS Schaller
39 BARUCHET Arnaud SUI n°029 27 HOM 01:42:02 + 2m41s GX Racing Team
40 CONOD Nicolas SUI n°033 28 HOM 01:42:08 + 2m47s Léman Racing Club
41 BOVET Luca SUI n°012 6 U19 01:42:23 + 3m02s VC Échallens 2006
42 ECOFFEY Sylvain SUI n°032 29 HOM 01:43:10 + 3m49s Individuel (sans club)
43 KIESENHOFER Anna AUT n°016 2 FEM 01:49:01 + 9m40s Arbö Askö Graz Israel Premier Tech Roland
44 NOSKOV Pavlo UKR n°011 7 U19 01:49:12 + 9m51s Ukraine
45 L'EPLATTENIER Cédric SUI n°081 30 HOM 01:50:44 + 11m23s VC Orbe
46 LE FLANCHEC Thomas FRA n°004 8 U19 01:50:58 + 11m37s Évian Vélo
47 CID Noan SUI n°064 31 HOM 01:50:59 + 11m38s Vélo Sprint Cossonay
48 MORANDI Xavier SUI n°049 32 HOM 01:51:01 + 11m40s VC Échallens Papival Scott Grand Raid BCVs
49 LAURENT Mathilde SUI n°018 3 FEM 01:51:01 + 11m40s GX Racing Team
50 COLLAUD Bastian SUI n°048 33 HOM 01:51:01 + 11m41s VC Échallens
51 PERRONE Sandro SUI n°067 6 +45 01:51:02 + 11m41s Individuel (sans club)
52 ORGANTINI Alexandre SUI n°056 34 HOM 01:51:02 + 11m41s VC Lancy
53 HOLZE Josefina GER n°024 4 FEM 01:51:05 + 11m44s VC Lancy
54 PITTET Hugo SUI n°010 9 U19 01:51:24 + 12m03s UC Montheysanne
55 BELLANCA Jérémie FRA n°061 35 HOM 01:55:38 + 16m17s VC Vaulx-en-Velin
56 NACCARATO Mario FRA n°069 7 +45 01:55:40 + 16m19s Team ATC 26
57 CHAUVEAU Caroline SUI n°021 5 FEM 01:55:40 + 16m20s Sprinter Club Lignon Israël Premier Tech Roland Devo
58 JACOLINO Emeline SUI n°020 6 FEM 01:55:41 + 16m20s Sprinter Club Lignon
59 FINCOEUR Bertrand BEL n°065 36 HOM 01:55:41 + 16m20s Vélo Sprint Cossonay
60 LIAO Ta-Hsiang TWN n°027 37 HOM 01:55:45 + 16m24s Cyclophile Lausannois
61 BINDITH Marion SUI n°022 7 FEM 01:55:45 + 16m24s UC Montheysanne
62 GRIVAT François SUI n°077 8 +45 01:55:46 + 16m25s VC Orbe
63 MODDER Dieuwertje NED n°017 8 FEM 01:55:46 + 16m25s Cyclophile Lausannois
64 HÜBSCHER Arthur SUI n°014 10 U19 01:42:08 -1 Tour VC Fribourg
65 JAQUET Prisca SUI n°025 9 FEM 01:51:37 -1 Tour VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
66 JAQUET Michael SUI n°073 9 +45 01:55:45 -2 Tours VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers

DNS CERATO Gabriele SUI n°041 DNS HOM 00:00:00 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
DNS FORTIS Damien SUI n°040 DNS HOM 00:00:00 Sprinter Club Lignon
DNS GALLOT Yoan FRA n°043 DNS HOM 00:00:00 Team Chris Net
DNS NUTTENS Cyrille BEL n°053 DNS HOM 00:00:00 VC Excelsior Martigny
DNS RACAT Christophe SUI n°068 DNS +45 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme
DNS SCHOPFER Julien SUI n°060 DNS HOM 00:00:00 VC Orbe
DNS SOUQUET Kyan GBR n°002 DNS U19 00:00:00 Cyclophile Lausannois
ABD VOUILLOZ Eric SUI n°070 ABD +45 00:00:00 VC Excelsior Martigny
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Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

ABD BALMELLI Biagio SUI n°039 ABD HOM 00:00:00 RRC Bern Taurus
ABD MICHAUD Jean-Pierre FRA n°044 ABD HOM 00:00:00 Team Chris Net
ABD GUÉRIN Morgan SUI n°075 ABD HOM 00:00:00 VC Excelsior Martigny OBOR-BIKE AID Cycling Team
ABD MARTINEZ Vincent SUI n°059 ABD HOM 00:00:00 VC Orbe
ABD STETTLER Guillaume SUI n°005 ABD U19 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme Papival Scott Grand Raid BCVs
ABD CHESNEAU Baptiste SUI n°006 ABD U19 00:00:00 Pédale Bulloise
ABD MAITRE Baptiste FRA n°009 ABD U19 00:00:00 Sprinter Club Lignon
ABD STERN Léa SUI n°019 ABD FEM 00:00:00 Pédale Bulloise Team Grand-Est Komugi La Fabrique



Bavois - Giron du Nord Vaudois - U17 + Cyclosportifs (40.000 km) - 04 Mars 2023
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Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 LE NEDELEC Etienne FRA n°103 1 U17 00:58:54 EC Saint-Étienne Loire
2 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°107 2 U17 00:58:55 + 0s75 VC Échallens
3 CONTESSE Thibaud SUI n°106 3 U17 00:58:55 + 1s11 UC Montheysanne Papival Scott Grand Raid BCVs
4 ROSSET Stéphane SUI n°111 1 POP 00:58:56 + 1s47 VC Orbe
5 GREMAUD Noa SUI n°102 4 U17 00:58:57 + 3s Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
6 SMITH Nick GBR n°112 2 POP 01:02:58 + 4m04s VC Vallorbe
7 BISIAUX Stéphane SUI n°110 3 POP 01:03:24 + 4m30s VC Lancy
8 CAPELLI Diego SUI n°104 5 U17 01:07:53 + 9m00s Montreux Rennaz Cyclisme
9 JACOLINO Bastien SUI n°105 6 U17 01:13:42 + 14m48s Sprinter Club Lignon

10 MONTANDON Sian SUI n°109 1 POP 01:16:33 + 17m39s Vélo Sprint Cossonay
11 BINGGELI Alice SUI n°101 1 U17 01:18:16 + 19m22s VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
12 DUCOURNEAU Agathe FRA n°108 2 POP 01:00:27 -1 Tour US Vern Cyclisme
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Juniores - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOISESCU Lena GER n°001 01:42:01 RSG Ansbach

Femmes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FISHER Annabel GBR n°023 01:41:44 VC Lancy Team Groupe Abadie
2 KIESENHOFER Anna AUT n°016 01:49:01 + 7m18s Arbö Askö Graz Israel Premier Tech Roland
3 LAURENT Mathilde SUI n°018 01:51:01 + 9m18s GX Racing Team
4 HOLZE Josefina GER n°024 01:51:05 + 9m21s VC Lancy
5 CHAUVEAU Caroline SUI n°021 01:55:40 + 13m57s Sprinter Club Lignon Israël Premier Tech Roland Devo
6 JACOLINO Emeline SUI n°020 01:55:41 + 13m57s Sprinter Club Lignon
7 BINDITH Marion SUI n°022 01:55:45 + 14m02s UC Montheysanne
8 MODDER Dieuwertje NED n°017 01:55:46 + 14m02s Cyclophile Lausannois
9 JAQUET Prisca SUI n°025 01:51:37 -1 Tour VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 HENRY Max FRA n°003 01:41:42 Évian Vélo
2 GUILLET Arthur SUI n°008 01:41:42 + 0s13 Sprinter Club Lignon
3 BINGGELI Alexandre SUI n°015 01:41:43 + 0s49 VC Orbe AG2R Citroën U19 Team
4 RISSE Johann SUI n°007 01:41:44 + 1s53 Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
5 LAGONA Romain SUI n°013 01:41:44 + 1s88 VC Excelsior Martigny
6 BOVET Luca SUI n°012 01:42:23 + 42s VC Échallens 2006
7 NOSKOV Pavlo UKR n°011 01:49:12 + 7m31s Ukraine
8 LE FLANCHEC Thomas FRA n°004 01:50:58 + 9m16s Évian Vélo
9 PITTET Hugo SUI n°010 01:51:24 + 9m42s UC Montheysanne

10 HÜBSCHER Arthur SUI n°014 01:42:08 -1 Tour VC Fribourg

Hommes - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 COHEN Alexis BEL n°079 01:39:21 Club Cycliste du Littoral St-BlaiseElite Fondations Cycling Team
2 ROTH Vincent SUI n°051 01:40:09 + 48s VC Échallens Elite Fondations Cycling Team
3 BUSSARD Dimitri SUI n°057 01:40:12 + 51s VC Mendrisio
4 GIRARDON David FRA n°034 01:40:32 + 1m11s Léman Racing Club
5 STRITT Oliver SUI n°038 01:40:32 + 1m11s RC Olympia Biel GS Schaller
6 CLAPASSON Thomas SUI n°046 01:40:32 + 1m11s UC Montheysanne Velo Club Mendrisio Immoprogramm
7 SCHMID Melvin SUI n°047 01:40:37 + 1m16s UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
8 GACHET Guillaume SUI n°037 01:40:59 + 1m38s Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
9 DUFAUX Loïs SUI n°035 01:41:00 + 1m39s Montreux Rennaz Cyclisme Elite Fondations Cycling Team

10 BOUZON Antoine SUI n°036 01:41:42 + 2m21s Montreux Rennaz Cyclisme Obor - BikeAid Cycling Team
11 DELALOYE Jonas SUI n°054 01:41:42 + 2m21s VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
12 SZIKORA Kevin SUI n°030 01:41:43 + 2m22s GX Racing Team
13 MAGLI Bryan SUI n°042 01:41:44 + 2m23s Sprinter Club Lignon
14 HARNISCHBERG Lenny SUI n°058 01:41:44 + 2m23s VC Orbe
15 MELLINA William SUI n°063 01:41:44 + 2m23s VC Vevey
16 DELAHAUT Steven SUI n°080 01:41:44 + 2m24s Individuel (sans club)
17 VOUILLOZ Mathis SUI n°052 01:41:45 + 2m24s VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
18 CHAPUY Maximilien FRA n°055 01:41:45 + 2m25s VC Lancy
19 GRAND Arnaud SUI n°082 01:41:46 + 2m25s Montreux Rennaz Cyclisme
20 ZINGG Olivier SUI n°050 01:41:46 + 2m25s VC Échallens
21 BAGATELLA Lionel FRA n°062 01:41:46 + 2m25s VC Vevey
22 MOREL Bruno FRA n°045 01:41:47 + 2m26s Team Chris Net
23 BENEY Maxime SUI n°078 01:41:54 + 2m33s VC Vevey
24 DEBONS Guérin SUI n°028 01:41:57 + 2m36s Cyclophile Sédunois OBOR-BIKE AID Cycling Team
25 DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°031 01:42:01 + 2m40s Individuel (sans club)
26 SCHAFFNER Kevin SUI n°026 01:42:02 + 2m41s CI Ostermundigen GS Schaller
27 BARUCHET Arnaud SUI n°029 01:42:02 + 2m41s GX Racing Team
28 CONOD Nicolas SUI n°033 01:42:08 + 2m47s Léman Racing Club
29 ECOFFEY Sylvain SUI n°032 01:43:10 + 3m49s Individuel (sans club)
30 L'EPLATTENIER Cédric SUI n°081 01:50:44 + 11m23s VC Orbe
31 CID Noan SUI n°064 01:50:59 + 11m38s Vélo Sprint Cossonay
32 MORANDI Xavier SUI n°049 01:51:01 + 11m40s VC Échallens Papival Scott Grand Raid BCVs
33 COLLAUD Bastian SUI n°048 01:51:01 + 11m41s VC Échallens
34 ORGANTINI Alexandre SUI n°056 01:51:02 + 11m41s VC Lancy
35 BELLANCA Jérémie FRA n°061 01:55:38 + 16m17s VC Vaulx-en-Velin
36 FINCOEUR Bertrand BEL n°065 01:55:41 + 16m20s Vélo Sprint Cossonay
37 LIAO Ta-Hsiang TWN n°027 01:55:45 + 16m24s Cyclophile Lausannois
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Masters - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GRIMM Nicolas SUI n°072 01:41:44 VC Orbe
2 HOLLENSTEIN Marcel SUI n°074 01:41:46 + 1s68 VCA Schneisingen
3 NACCI Fabrizio ITA n°066 01:41:47 + 3s ASD Cicli Falaschi
4 MIMRAM Franck FRA n°071 01:41:49 + 5s VC Morteau Montbenoit
5 BURKHARDT Philippe SUI n°076 01:41:49 + 6s VC Orbe
6 PERRONE Sandro SUI n°067 01:51:02 + 9m18s Individuel (sans club)
7 NACCARATO Mario FRA n°069 01:55:40 + 13m57s Team ATC 26
8 GRIVAT François SUI n°077 01:55:46 + 14m02s VC Orbe
9 JAQUET Michael SUI n°073 01:55:45 -2 Tours VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
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Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BINGGELI Alice SUI n°101 01:18:16 VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers

Cyclosportives - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MONTANDON Sian SUI n°109 01:16:33 Vélo Sprint Cossonay
2 DUCOURNEAU Agathe FRA n°108 01:00:27 -1 Tour US Vern Cyclisme

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 LE NEDELEC Etienne FRA n°103 00:58:54 EC Saint-Étienne Loire
2 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°107 00:58:55 + 0s75 VC Échallens
3 CONTESSE Thibaud SUI n°106 00:58:55 + 1s11 UC Montheysanne Papival Scott Grand Raid BCVs
4 GREMAUD Noa SUI n°102 00:58:57 + 3s Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
5 CAPELLI Diego SUI n°104 01:07:53 + 9m00s Montreux Rennaz Cyclisme
6 JACOLINO Bastien SUI n°105 01:13:42 + 14m48s Sprinter Club Lignon

Cyclosportifs - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 ROSSET Stéphane SUI n°111 00:58:56 VC Orbe
2 SMITH Nick GBR n°112 01:02:58 + 4m03s VC Vallorbe
3 BISIAUX Stéphane SUI n°110 01:03:24 + 4m29s VC Lancy


